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Deliberazione del Direttore Generale 

STRUTTURA COMPLESSA: POLITICHE DEL PERSONALE, RELAZIONI SINDACALI E GESTIONE 
STRATEGICA RISORSE UMANE 
 
OGGETTO: Conferimento incarico di Responsabile S.S. Tutele afferente alla S.C. Legale 

e Affari Generali alla Dott.ssa Sabrina CHIAPELLO. Decorrenza 01/08/2023. 

 

Su proposta del Direttore della Struttura Complessa Politiche del Personale, Relazioni 
Sindacali e Gestione Strategica Risorse Umane, Dott.ssa Donatella PAGLIASSOTTO che di 
seguito si riporta: 

- dal 1° gennaio 2017 è stata costituita con D.P.G.R. n. 94 del 13/12/2016 l’A.S.L. Città di 
Torino derivante dall’accorpamento delle disciolte AA.SS.LL 1 e 2 di Torino; 

- richiamata la deliberazione n. 726/01.00/2023 del 26/05/2023 di recepimento della D.G.R. 
n. 2-6813 del 04/05/2023 “Atti aziendali delle AA.SS.RR. ASL Città di Torino – Atto n. 
326/01.00/2023 del 09/03/2023” Atto Aziendale ASL Città di Torino di cui alla 
deliberazione n. 470/01.00/2020 del 19/06/2020 integrata con deliberazione n. 

471/01.00/2020 del 22/06/2020 successivamente integrata con deliberazione n. 
100/01.00/2022 del 24/01/2022”; 

- richiamata la suindicata deliberazione la quale ha previsto la S.S. Tutele afferente alla S.C. 
Legale e Affari Generali; 

- dato atto che il Direttore della S.C. Legale e Affari Generali, Dott.ssa Simonetta PAGANO 
ha richiesto l’attivazione della procedura per il conferimento dell’incarico di Responsabile 
S.S. Tutele; 

- richiamata la deliberazione n. 2448/02.02/2022 del 16/12/2022 con la quale è stato 
approvato il  “Regolamento per la graduazione, il conferimento e la revoca degli incarichi 
dirigenziali della dirigenza Professionale, Tecnica e Amministrativa (PTA)”; 

- ai sensi di quanto disposto dal CCNL del 17/12/2020 ed in applicazione dell’art. 5, lett a) 

del Regolamento aziendale in data 01/06/2023 è stato pubblicato, sul sito internet 
aziendale, specifico avviso di selezione interna con scadenza il 16/06/2023; 

- atteso che in data 12/07/2023 si è riunita la Commissione preposta alla valutazione del 
curriculum ed all’espletamento del colloquio dell’unica candidata; 

- richiamato il verbale della Commissione, depositato agli atti della S.C. Politiche del 

personale, Relazioni Sindacali e Gestione Strategica Risorse Umane, dal quale risulta che 
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la Dott.ssa Sabrina CHIAPELLO, unica candidata, è idonea a ricoprire l’incarico di che 

trattasi;  

- ritenuto, pertanto, di poter procedere al conferimento dell’incarico come di seguito 

indicato: 

NOMINATIVO DENOMINAZIONE INCARICO AFFERENZA 

CHIAPELLO Sabrina Responsabile S.S. Tutele (Tip. Az. B2) S.C. Legale e Affari Generali 

tutto ciò premesso; 

 
Il Direttore Generale 

Dr. Carlo PICCO 
nominato con D.G.R. n. 9 - 2521 dell’11/12/2020 

 

 visto il D.L.vo 30.12.1992 n. 502 e successive modificazioni e integrazioni; 

 vista la L.R. 24.01.1995, n. 10; 

 vista la L.R. 6.08.2007, n. 18; 

 acquisiti i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo, Dott.ssa Elena Teresa 

TROPIANO e dal Direttore Sanitario, Dott. Stefano TARAGLIO, a norma dell’art. 3 del 

D.L. 30.12.1992 n. 502, e successive modificazioni e integrazioni; 

 

D E L I B E R A 

 

Per le motivazioni espresse in premessa, condividendo le motivazioni della Commissione 
di Valutazione: 

1. di conferire l’incarico quinquennale come di seguito indicato: 

NOMINATIVO DENOMINAZIONE INCARICO AFFERENZA DECORRENZA SCADENZA 

CHIAPELLO Sabrina Responsabile S.S. Tutele (Tip. Az. B2) S.C. Legale e Affari Generali 01/08/2023 31/07/2028 

2. di dare atto che, ai sensi del Regolamento Aziendale, si procederà alla stipula del contratto 
individuale di incarico che integra il contratto individuale di costituzione del rapporto di 
lavoro e che ne definisce gli aspetti connessi all’incarico conferito; 

3. di dare atto che alla relativa spesa si farà fronte con le risorse del fondo contrattuale di 
competenza; 

4. di dare atto che la responsabilità dell’esecuzione del provvedimento è affidata alla S.C. 
Politiche del Personale, Relazioni Sindacali e Gestione Strategica Risorse Umane; 
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5. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 28 
della legge regionale n. 10 del 24/01/1995, stante la necessità di procedere agli ulteriori 
adempimenti necessari al conferimento dell’incarico. 

 

Firmatari: 
 

Il Responsabile del Procedimento: Sig.ra Angela VERGA 
 

Il Proponente: Direttore S.C. Politiche del Personale, Relazioni Sindacali e Gestione Strategica 
Risorse Umane, Dott.ssa Donatella PAGLIASSOTTO 

 

Il Direttore Amministrativo: Dott.ssa Elena Teresa TROPIANO* 
 
Il Direttore Sanitario: Dott. Stefano TARAGLIO* 
 
Il Direttore Generale: Dr. Carlo PICCO 

 
Estensore dell’atto: Dott.ssa Greta PRESTIFILIPPO 

 

*I pareri favorevoli dei Direttori Amministrativo e Sanitario sono confermati con la sottoscrizione digitale del 
presente atto ed il rinvio automatico ai motivi della proposta. I pareri sfavorevoli sono esplicitamente motivati 
ed indicati in un allegato, firmato digitalmente. 
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Conferimento incarico di Responsabile S.S. Tutele afferente alla S.C.
Legale e Affari Generali alla Dott.ssa Sabrina CHIAPELLO.

 
​Si trasmette la deliberazione n. 970/02.02/2023 del 14/07/2023.

L'occasione è gradita per porgere cordiali saluti.

S.C. Politiche del Personale, Relazioni Sindacali e Gestione Strategica Risorse Umane
Responsabile procedure conferimento incarichi dirigenziali e di funzione - Sig.ra Angela VERGA
Via San Secondo, 29 – 10128 TORINO
mail: incarichi@aslcittaditorino.it
Tel. 011/5662115- 2085 -2097

Incarichi
ven 14/07/2023 13.02

A:Chiapello Sabrina <sabrina.chiapello@aslcittaditorino.it>;

Cc:Pagano Simonetta <simonetta.pagano@aslcittaditorino.it>; Direzione Amministrativa
<direzione.amministrativa@aslcittaditorino.it>; Sala Carlo <carlo.sala@aslcittaditorino.it>; Caresio Marco
<marco.caresio@aslcittaditorino.it>; Pagliassotto Donatella <donatella.pagliassotto@aslcittaditorino.it>; Vigani Davide
<davide.vigani@aslcittaditorino.it>; Comoglio Alessandra <alessandra.comoglio@aslcittaditorino.it>; Guerci Simona
<simona.guerci@aslcittaditorino.it>; Carignano Roberto <roberto.carignano@aslcittaditorino.it>; Marino Stefania
<stefania.marino@aslcittaditorino.it>; Lombardi Maria Teresa <mariateresa.lombardi@aslcittaditorino.it>; De Luca Riccardo
<riccardo.deluca@aslcittaditorino.it>; Orecchia Stefania <stefania.orecchia@aslcittaditorino.it>; Vinassa Barbara
<barbara.vinassa@aslcittaditorino.it>; Distretto Nord Ovest <distrettonordovest@aslcittaditorino.it>; direzionedistretti2-3
<direzionedistretti2-3@aslcittaditorino.it>; direzionedistretti1-8 <direzionedistretti1-8@aslcittaditorino.it>; Uffici Distretto Sud
Est <uffici.distrettosudest@aslcittaditorino.it>; Direzione Sanitaria OSGB <direzionesanitaria.osgb@aslcittaditorino.it>; Direzione
Sanitaria OMV-OAS <direzionesanitaria.omv-oas@aslcittaditorino.it>; Direzione Sanitaria MRT
<direzionesanitaria.omrt@aslcittaditorino.it>; Sardi Elisabetta <elisabetta.sardi@aslcittaditorino.it>; Morandi Michele
<michele.morandi@aslcittaditorino.it>; Avanzato Marilena <marilena.avanzato@aslcittaditorino.it>; Campobasso Giovanni
Andrea <giovanni.campobasso@aslcittaditorino.it>; Tauber Guia <guia.tauber@aslcittaditorino.it>; ufficio giuridico
<ufficio.giuridico@aslcittaditorino.it>; Calzone Raffaele <raffaele.calzone@aslcittaditorino.it>; Persello Romina
<romina.persello@aslcittaditorino.it>; Tedeschi Maurizio <maurizio.tedeschi@aslcittaditorino.it>; Ufficio Stipendi
<ufficio.stipendi@aslcittaditorino.it>; Ufficio Presenze <ufficio.presenze@aslcittaditorino.it>; Panico Rosa
<rosa.panico@aslcittaditorino.it>; Previdenza Ufficio <ufficio.previdenza@aslcittaditorino.it>; Controllo Gestione
<controllo.gestione@aslcittaditorino.it>; Manassero Gaia <gaia.manassero@aslcittaditorino.it>; Spadone Anna
<anna.spadone@aslcittaditorino.it>; Andriola Rosella <rosella.andriola@aslcittaditorino.it>; Affari Generali
<affari.generali@aslcittaditorino.it>; Mazzone Daniela <daniela.mazzone@aslcittaditorino.it>; Organizzazione & Progetti
<organizzazione.progetti@aslcittaditorino.it>; Ufficio Relazioni Pubblico <urp@aslcittaditorino.it>; Viola Giuseppina
<giuseppina.viola@aslcittaditorino.it>; Salvatore Alfonso <alfonso.salvatore@aslcittaditorino.it>; Giulini Stefano
<stefano.giulini@aslcittaditorino.it>; Sviluppo Ru <sviluppo.ru@aslcittaditorino.it>; Carrara Daniela
<daniela.carrara@aslcittaditorino.it>; Meda Carola Anna <carola.meda@aslcittaditorino.it>; Direzione Sanitaria
<direzione.sanitaria@aslcittaditorino.it>; Di Napoli Elda <elda.dinapoli@aslcittaditorino.it>; Direzione Generale
<direzione.generale@aslcittaditorino.it>; Vettorato Marco <marco.vettorato@aslcittaditorino.it>; Raiteri Francesca
<francesca.raiteri@aslcittaditorino.it>; Collegi <collegi@aslcittaditorino.it>; Di.P.Sa <dipsa@aslcittaditorino.it>;

 1 allegato
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